
Lühikokkuvõte lugejauuringust Kadrina valla raamatukogu 2023

Kõigis Lääne-Virumaa rahvaraamatukogudes viidi läbi 27. märtsist 23. aprillini lugejauuring.  
Eesmärgiks oli saada lugejatelt tagasisidet raamatukogude hetkeolukorra kohta ja lähtudes sellest 
parandada teenuste kvaliteeti. Küsimustele vastas Kadrina vallas 249 inimest. Selgus, et peale Kadrina
valla elanike kasutavad meie raamatukogu teenuseid veel Väike-Maarja, Tapa, Rakvere valla ja 
Rakvere linna elanikud. Koduraamatukoguga rahulolu hindab eeskujulikuks 91  %, heaks 8 % ja 
rahuldavaks 1 % vastanutest.

Lugejaküsitlusest selgus, et tähtsaimaks rahulolu põhjuseks on raamatukogu hästi komplekteeritud 
kogud ja sõbralik ning professionaalne raamatukogutöötaja. Väga meeldib raamatukapi ja 
tagastuskastide olemasolu, mis võimaldab mugavalt ja paindlikult laenutustegevust korraldada. On 
avaldatud soovi, et raamatukogu võiks olla avatud hommikul varem ja õhtul kauem, aga siinkohal 
tulebki appi raamatukapp ja tagastuskastid ning laupäevane lahtiolek. Raamatuid on võimalik 
reserveerida raamatukappi programmis URRAM www.lugeja.ee, telefoni või meili teel. 
Liikumispuudega inimestel on võimalik tellida koduteenindus. Võimalusi on erinevaid, igaüks saab 
valida endale sobiliku. Lahtiolekuaegadega on väga rahul 65,7 % vastanutest, heaks hindab 31,7 %, 
rahuldavaks 2,4 %, mitterahuldavaks 0,2 %.
Erinevatest infokandjatest eelistatakse ikka traditsioonilist raamatut, perioodikat ja lauamänge.
Küsitluses on märgitud, et meeldib RVl-i võimalus – puuduolev raamat tellitakse mujalt 
raamatukogust ja võimalikult kiiresti.   Raamatute järjekordadega ollakse rahul, kuigi mõned 
soovitavad eksemplaarsust suurendada, aga siinkohal seab piirid eelarve. Noored lugejad on teinud 
ettepaneku rohkem ingliskeelset noorsookirjandust tellida. Püüame kindlasti nende soovidega 
arvestada. 
Küsitlusest selgub, et inimesed väärtustavad ühiseid kokkusaamisi ja tegevusi raamatukogus – 
filmiõhtuid, salongiõhtuid, lauamänguõhtuid, meisterdamisi jne. Kõlama jääb veel mure 
raamatukogude edaspidise saatuse pärast- kardetakse sulgemisi. Külades (Hulja, Kihlevere, Vohnja) 
peetakse raamatukogu olemasolu väga vajalikuks – koht, kus koos käia, vaba aega veeta meeldivalt ja 
kasulikult. 
Hea oli lugeda, et inimesed on märganud raamatukogu ruumide puhtust ja hubasust, järelikult 
külastajad tunnevad end mugavalt meeldivas keskkonnas ja armastavad enda ümber ilu.
On leitud, et raamatukogu Kadrina vallas pole ainult raamatute laenutamise koht, vaid meeldiv 
mitmefunktsionaalne kultuuriasutus ja külakeskus, kus toimub palju huvitavaid tegevusi erinevatele 
vanusegruppidele ja kus kõik on alati oodatud.

Kadrina valla raamatukogu töötajad tänavad kõiki, kes leidsid aega ja tahtmist meie küsimustikule 
vastata.

http://www.lugeja.ee/

